

سبید کالا

احتمال واگذاری سبید کالا به ۲/۵ میلیون خانوار دیگر



وزیر کار می‌گوید دولت با استفاده از بانک اطلاعاتی موجود به دنبال این است که تعداد خانوارهای مشمول دریافت بسته‌های غذایی را از ۷/۵ به ۱۰ میلیون خانوار افزایش دهد، البته وی عنوان کرد این اقدام به شرط کسب منابع بیشتر از محل حذف پردرآمدها از هدفمندی یارانه‌ها قابل انجام است. کارشناس بازار کار می‌گوید در حال حاضر، کارگران، روسایبایان، زنان سرپرست خانوار، معیاش، دانشجویان متاهل، ساکنان مناطق محروم و همچنین مرزنیسان می‌توانند به صورت بالقوه در لیست جدید دولت قرار بگیرند. علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید: ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار خانوار مستحق تاکنون به ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار خانوار این بسته تعلق گرفته و اکنون مردم با آرامش برای دریافت این بسته مراجعه می‌کنند. وزیر تعاون، کار و رفاه با بیان اینکه به دنبال شناسایی خانوارهای نیازمند بیشتری هستیم، گفت: از بانک اطلاعاتی استفاده می‌کنیم تا بیش از ۲ میلیون خانوار مستحق را به ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار خانوار اضافه کنیم. البته منابع ما محدود است و فقط ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بودجه داریم که ۳۰۰ میلیارد تومان آن به توزیع شیر در مدارس اختصاص یافته است. ربیعی یک شرط رانیز برای امکان واگذاری سبدهای کالایی به گروه‌های جدید تا حداکثر ۱۰ میلیون خانوار (۷/۵ میلیون خانوار در قالب کمیته امداد و بهزیستی مشمول شدند)، تعیین کرد و عنوان داشت: در صورتی که منابع مبالغه‌آمیزی از حذف افراد پُردرآمد از هدفمندی یارانه‌ها به دست آوریم، بی‌تردید دولت این میزان را تا ۱۰ میلیون خانوار افزایش خواهد داد. هادی ابوی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: در زمینه واگذاری سبدهای کالایی به کارگران که از ضعیف‌ترین اقشار اجتماعی هستند، ما وزیر کار نمانعگاری کردیم و از وی خواستیم تا درباره فراهم کردن زمینه واگذاری بسته‌های غذایی به کارگران، در دولت رأی‌زنی نکند. عضو هیات مدیره کثنون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران اظهار داشت: در حال حاضر، بخش زیادی از کارگران و مشمولان قانون کار تنها حداقل دستمزد مصوب ۶۰۹ هزار تومانی شورایی‌ای کار را دریافت می‌کنند از این رو تامین هزینه‌های زندگی برای بیشتر خانوارهای کارگری با مشکلاتی همراه است.

نرخ سود

تعیین نرخ روزشمار بانکی «شبه‌روی» دارد

رئیس کل سابق بانک مرکزی با اعلام دلایل سکوت خود در ماه‌های گذشته، روایت جدیدی از بحران ارزی سال ۹۱ که منجر به دو برابر شدن

ناگهانی قیمت ارز شد را ارائه کرد و گفت: تعیین نرخ روزشمار برای بانک‌ها توسط بانک مرکزی «شبه‌روی» دارد. محمود بهمنی در گفت‌وگو با مهر درباره دلایل سکوت خود در ماه‌های گذشته گفت: این سکوت به این دلیل بود که نمی‌خواستم در کار دوستان بسیار محبوب دخالت کنم و بعضاً مواردی که مورد نظر آنها نباشد را مطرح کنم. رئیس کل سابق بانک مرکزی با اشاره

به وضعیت تومی فعلی کشور و زمانی که وی زمامدار ریاست بانک مرکزی بود، عنوان کرد: در سال‌های ۹۰ و ۹۱ نرخ ارز از ۱۲۲۶ به ۳۴۷۷ تومان ناگهان افزایش یافت که دلیل اصلی آن کاهش صندوق نفت کشور به دلیل تحریم‌های اعمال شده بود. وی با اشاره به اینکه در این حالت درآمدهای نفتی (ارزی) کشور به یک‌باره به ۴۰ درصد کاهش یافت، بیان کرد: در این حالت قیمت مواد اولیه واردات و مواد اولیه کارخانجات با افزایش نرخ مواجه شد، زیرا کشور با کاهش میزان ارز و در نتیجه افزایش نرخ ارز مواجه شد. بهمنی، یکی از دلایل اصلی افزایش نرخ ارز را در آن شرایط، «کمبود ارز» دانست و تصریح کرد: در این وضعیت مسائل تحریم، تحریم بانک مرکزی و نظام بانکی کشور و مشکلات نقل و انتقالات پولی کشور مزید بر علت بود و در عین حال تحریم طلا هم اعمال شد. رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: ما مجبور بودیم که کشور را با تمام این شرایط اداره کنیم و به‌خوبی هم اداره کردیم اما افزایش قیمت ارز به یکباره باعث شد که نقدینه‌خواهی جامعه بالا برود، یعنی واحدهای تولیدی ما اگر ۱۰۰ میلیون یا میلیاردی می‌توانستند نیازهای خود را تامین کنند، تنها با ۵۰۴۰ درصد ظرفیت کار می‌کردند. بهمنی درباره تعیین نرخ مشخص روزشمار برای بانک‌ها توسط بانک مرکزی گفت: در بانکداری بدون ربا یا بانکداری اسلامی، عنوان «نرخ مشخص روزشمار»-چه در بخش تسهیلات و چه در بخش سپرده‌گذاری- شبه‌روی ایجاد می‌کند وی گفت: پرداخت روزشمار در بانکداری اسلامی به این معناست که از پول استفاده نشده است و در بانکداری بدون ربا بانک، وکیل سپرده‌گذار اما در پول را می‌گیرد و در پروژه‌ها به کار می‌برد و براساس عقود مختلف از سود حاصل حق‌الوکاله را برمی‌دارد و بقیه را به صورت مشاع با توجه به مبلغ و مدت توزیع می‌کند.

در صورتی که در این زمینه هیچ اقدامی صورت نگیرد، کشور با بحران ارزی مواجه خواهد شد.

اسدالله خسروی: تجمع مسالمت‌آمیز پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی وزارت نفت مقابل ساختمان این وزارتخانه ادامه یافت. با وجود اینکه وزارت نفت اعلام کرده اسامی قبول‌شدگان آزمون استخدامی در سایت این وزارتخانه قرار گرفته اما ایهامات درباره استخدامی‌ها بیش از گذشته شده است. روز گذشته پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی وزارت نفت که این وزارتخانه حاضر به استخدام آنها نیست، مانند روز شنبه تجمع کرده و خواستار رسیدگی به وضعیت خود شدند. وزارت نفت که به‌تازگی از سوی دولت به عنوان وزارتخانه برتر کابینه یازدهم نیز معرفی شده در یک سال اخیر نتوانسته به تعهدات خود مبنی بر استخدام ۲۶۷۶ نفر عمل کند تا این افراد همچنان سردرگم باشند. شرکت‌کنندگان در آزمون استخدامی نفت می‌گویند: طبق تعهد دفترچه آزمون قرار بوده است ۲۶۷۶ نفر شامل ۲۰۰۰ نفر سهمیه آزاد و ۶۷۶ نفر سهمیه ایثارگران در این آزمون جذب شده و به استخدام وزارت نفت درآیند اما بعد از حدود یک سال از برگزاری آزمون در اردیبهشت ۹۲ طبق اعلام وزارت نفت تنها ۱۱۲۳ نفر پذیرفته شدند که باید برای گزینش مراجعه کنند. البته یکی از تجمع‌کنندگان به «وطن امروز» گفت: از ۱۱۲۳ نفر هم فقط ۸۰۰ نفر را قبول کرده‌اند و معلوم نیست وزارت نفت چه کسانی را قبول کرده است. متقاضیان می‌گویند در این آزمون که بزرگ‌ترین آزمون استخدامی کشور است ۱۳۰ هزار نفر شرکت کرده‌اند که از میان آنها ۲۶۷۶ نفر قبول شده‌اند. براساس این گزارش، تجمع‌کنندگان می‌گویند طبق قوانین استخدام دولتی و به صورت خاص قوانین وزارت نفت حدنصاب نمره محاسبه و شایستگی ۴۰ از ۱۰۰ است اما وزارت نفت پس از قبول شدن این ۲۶۷۶ نفر در آزمون کتبی و انجام مصاحبه حدنصاب مصاحبه و شایستگی را یک‌شبه از ۴۰ به ۶۵ درصد افزایش داده است و حدود ۱۷۰۰ نفر از پذیرفته‌شدگان از استخدام بازمانده‌اند. این در حالی است که سلحشور، معاون وقت و فعلی منابع انسانی نفت در آبان‌ماه ۹۱ به صورت رسمی اعلام کرده بود وزارت نفت مجوز جذب ۲۶۷۶ نفر را اخذ کرده است. معترضان می‌گویند ضرب آزمون کتبی در پردازش نهایی ۰/۶ بوده و ضرب مصاحبه ۰/۴ اما تاثیر آزمون کتبی در پردازش نهایی حذف شده است چنانکه نفر اول یکی از رشته‌های مورد نیاز با کسب نمره کتبی ۹۶۰ از ۱۰۰۰ و رتبه یک و نمره تخصصی ۹۸ از ۱۰۰ در مصاحبه و کسب نمره شایستگی ۵۰ از ۱۰۰ مردود اعلام شده است چرا که حدنصاب نمره شایستگی (مصاحبه وروائشناسی) از ۴۰ به ۶۵ افزایش یافته است. این در حالی است که رتبه‌های کتبی بالای ۱۰۰ در آزمون قبول شده‌اند. اکثر معترضان می‌گویند در ماه‌های گذشته به‌مراجه حضوری به واحد آزمون وزارت نفت کارنامه قبولی نهایی بعد از مصاحبه خود را دیده‌اند اما با کاهش

نمایند. بهمنی در این باره گفت: دولت با کاهش نرخ روزشمار برای بانک‌ها توسط بانک مرکزی «شبه‌روی» دارد.

شدید ظرفیت و افزایش غیرقانونی حد نصاب مصاحبه شایستگی (روائشناسی) مواجه شدند. پذیرفته‌شدگان در آزمون می‌گویند وزارت نفت بعد از اولین تجمع آنها کارنامه‌ها را منتشر کرده و در این کارنامه‌ها اعلام شده است کاهش ظرفیت و بالا بردن حد نصاب مصاحبه شایستگی طبق ابلاغ عمومی معاونت منابع انسانی ریاست جمهوری بوده است اما در مراجعه از شهرستان‌ها از جمله اهواز، کرمانشاه، مشهد، گچساران، ماهشهر، قوچان و امثال آنها برای تجمع به مقابل وزارت نفت آمده‌اند و می‌گویند بعضاً شب را در فرودگاه، مرقد امام و امثال آن می‌گذرانند. آنها می‌گویند معترضان می‌گویند در تماس با واحد آزمون وزارت نفت، نمرات مصاحبه خود را دریافت کردند اما در سایت نمره متفاوتی با آنچه پیش از این به آنها اعلام شده بود درج شده است. خانواده ایثارگران حاضر در تجمع هم می‌گویند سهمیه ایثارگران به یک‌سوم تقلیل داده شده است و در عین حال فرصت‌های شغلی متقاضیان به دلیل انتظار و اعلام قبولی قبلی ازسوی وزارت نفت از دست آنها رفته است و بسیاری از آنها به دلیل افزایش سن دیگر امکان شرکت در آزمون استخدامی بخش‌های مختلف را ندارند. تجمع‌کنندگان می‌گفتند بعضی از آنها ۲ سال سابقه کاری در دیگر شرکت‌ها داشته‌اند و پس از اعلام قبولی آنها در آزمون و مصاحبه از کار خود استعفا داده‌اند و بعضی نیز در آزمون استخدامی نیروگاه بوشر یا پتروشیمی‌ها در آزمون‌های کتبی، مصاحبه و روائشناسی قبول شده‌اند و به دلیل اعلام قبولی در وزارت نفت اقدام نکرده‌اند. تجمع‌کنندگان

گرانی سیب‌زمینی در راه است!

سبب زمینی
رئیس اتحادیه سیب‌زمینی‌کاران با انتقاد از جیره‌بندی ک برای کشاورزان در استان‌هایی مثل کردستان و اردبیل که قطب تولید سیب‌زمینی کشورند، گفت: این سیاست مقطعی و نارس است و باعث گرانی محصول در زمان عرضه می‌شود. به گزارش تسنیم، حسن محمدی با بیان اینکه بحث آب یک موضوع جدی در کشور است، افزود: متأسفانه دولت در حوزه‌های آبریز و آبیخرداری برنامه مدونی نداشته به عنوان مثال در کردستان که در حوزه زاگرس قرار دارد ۵۷۰ روستای ما آب برای آشامیدن ندارد. وی بحرانی بودن وضعیت شت‌های کشور را مورد اشاره قرار داد و گفت: با این همه سدی که ساخته شده فشار زیادی بر منابع آبهای زیرزمینی تحمیل شده و ۶۰ درصد از ۶۰۰



۴۰۰ تومان افزایش می‌دهد که این ۴۰۰ تومان باید از مصرف‌کنندگان وصول شود. وی مدت زمان اجرای این طرح توسط وزارت نیرو را حدود یک ماه اعلام کرد و گفت: چیزی که در این میان اتحادیه سیب‌زمینی‌کاران را نگران کرده گرانی محصول در زمان عرضه آن است.

در صورتی که در این زمینه هیچ اقدامی صورت نگیرد، کشور با بحران ارزی مواجه خواهد شد.

وضعیت پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی وزارت نفت مهیمر تر شده است
تحصن مقابل نفت
می‌گویند با بالا رفتن یک‌شبه حدنصاب شایستگی از ۴۰ به ۶۵ بعد از انجام مصاحبه به صورت یکباره بسیاری از کسانی که قبول شده بودند اساساً وارد فرآیند پردازش نهایی نشدند در حالی که کارنامه قبولی خود را از وزارت نفت گرفته بودند و به همین دلیل رتبه‌های «یک» بعضی حوزه‌ها اساساً وارد فرآیند پذیرش نشده‌اند. تجمع‌کنندگان از شهرستان‌ها از جمله اهواز، کرمانشاه، مشهد، گچساران، ماهشهر، قوچان و امثال آنها برای تجمع به مقابل وزارت نفت آمده‌اند و می‌گویند بعضاً شب را در فرودگاه، مرقد امام و امثال آن می‌گذرانند. آنها می‌گویند معترضان می‌گویند در تماس با واحد آزمون وزارت نفت، نمرات مصاحبه خود را دریافت کردند اما در سایت نمره متفاوتی با آنچه پیش از این به آنها اعلام شده بود درج شده است. خانواده ایثارگران حاضر در تجمع هم می‌گویند سهمیه ایثارگران به یک‌سوم تقلیل داده شده است و در عین حال فرصت‌های شغلی متقاضیان به دلیل انتظار و اعلام قبولی قبلی ازسوی وزارت نفت از دست آنها رفته است و بسیاری از آنها به دلیل افزایش سن دیگر امکان شرکت در آزمون استخدامی بخش‌های مختلف را ندارند. تجمع‌کنندگان می‌گفتند بعضی از آنها ۲ سال سابقه کاری در دیگر شرکت‌ها داشته‌اند و پس از اعلام قبولی آنها در آزمون و مصاحبه از کار خود استعفا داده‌اند و بعضی نیز در آزمون استخدامی نیروگاه بوشر یا پتروشیمی‌ها در آزمون‌های کتبی، مصاحبه و روائشناسی قبول شده‌اند و به دلیل اعلام قبولی در وزارت نفت اقدام نکرده‌اند. تجمع‌کنندگان

در صورتی که در این زمینه هیچ اقدامی صورت نگیرد، کشور با بحران ارزی مواجه خواهد شد.

وضعیت پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی وزارت نفت مهیمر تر شده است
تحصن مقابل نفت
می‌گویند با بالا رفتن یک‌شبه حدنصاب شایستگی از ۴۰ به ۶۵ بعد از انجام مصاحبه به صورت یکباره بسیاری از کسانی که قبول شده بودند اساساً وارد فرآیند پردازش نهایی نشدند در حالی که کارنامه قبولی خود را از وزارت نفت گرفته بودند و به همین دلیل رتبه‌های «یک» بعضی حوزه‌ها اساساً وارد فرآیند پذیرش نشده‌اند. تجمع‌کنندگان از شهرستان‌ها از جمله اهواز، کرمانشاه، مشهد، گچساران، ماهشهر، قوچان و امثال آنها برای تجمع به مقابل وزارت نفت آمده‌اند و می‌گویند بعضاً شب را در فرودگاه، مرقد امام و امثال آن می‌گذرانند. آنها می‌گویند معترضان می‌گویند در تماس با واحد آزمون وزارت نفت، نمرات مصاحبه خود را دریافت کردند اما در سایت نمره متفاوتی با آنچه پیش از این به آنها اعلام شده بود درج شده است. خانواده ایثارگران حاضر در تجمع هم می‌گویند سهمیه ایثارگران به یک‌سوم تقلیل داده شده است و در عین حال فرصت‌های شغلی متقاضیان به دلیل انتظار و اعلام قبولی قبلی ازسوی وزارت نفت از دست آنها رفته است و بسیاری از کسانی که اینجا آمده‌اند از نخبگان بوده و دارای رتبه‌های بالای علمی هستند. بسیاری از تجمع‌کنندگان از شهرستان آمده و هزینه بسیاری را متحمل شده‌اند و قرار است به دیوان عدالت اداری نیز شکایت کنند. ما می‌گوییم عدالت باید رعایت نشود بود اینکه هر روز یک تصمیمی گرفته شود و وضعیت پذیرفته‌شدگان هر روز مهیمر تر شود. خیلی از این افراد به خاطر این آزمون فرصت‌های شغلی دیگر را از دست داده‌اند و حتی برای برخی از آنها مشکلات خانوادگی به وجود آمده است.» تجمع معترضان به اعلام نتایج استخدامی وزارت نفت تا آخرین ساعات روز گذشته ادامه یافت و قرار است پذیرفته‌شدگان برای پیگیری مطالبات خود به دیوان عدالت اداری شکایت کنند. آنها امیدوارند با توجه به تخلفاتی که وزارت نفت در زمینه استخدام‌ها انجام داده است، به صورت قانونی به خواسته خود برسند.

سکوت سازمان حمایت در برابر تخلفات کارخانجات لبنی

۹۳۰ تومان کاهش داد و اعلام کرد در ازای مابه‌التفاوت آن عولفه می‌پردازد که گاوداران موافق آن نبودند اما سازمان حمایت آنها را مجبور به این کار کرد، اظهار کرد: ما از سازمان حمایت می‌خواهیم همانگونه که در سال ۹۱ به ماجرای کاهش قیمت شیر خام از ۱۱۰۰ تومان

به ۹۳۰ تومان ورود پیدا کرد و گاوداران را مجبور به انجام این کار کرد، اسمال نیز وارد این قضیه شد و مشکل دامداران را حل کند. مقدسی، نرخ خرید شیر خام از دامداران را بین ۱۱۰۰ تا ۱۲۵۰

تومان عنوان کرد و گفت: در بیشتر موارد شیر خام زیر ۱۲۰۰ تومان از دامدار خرید می‌شود. وی با بیان اینکه یارانه سال گذشته دامداران حداکثر تا ۱۰ اصفین ۹۲ پرداخت شده، افزود: یارانه سه ماهه نخست اسمال نیز به دامداران پرداخت نشده است.

۸۰ درصد طلا و جواهر در بازار قاچاق است

در ادامه با بیان اینکه واردات طلا به میزانی که منجر به ایجاد رقابت در داخل کشور شود ایرادی ندارد ولی زمانی که این موضوع تبدیل به سیل واردات شود ویرانگر می‌شود،

بیان کرد: در شرایطی قرار داریم که قاچاق طلا مثل سیل وارد کشور شده و هیچ دستگاه نظارتی و مسوولی با این پدیده مغرب برخورد قاطعی نمی‌کند



بیان کرد: در شرایطی قرار داریم که قاچاق طلا مثل سیل وارد کشور شده و هیچ دستگاه نظارتی و مسوولی با این پدیده مغرب برخورد قاطعی نمی‌کند

میوه ایرانی گران تر از بازارهای جهانی

مربوط به میوه سپور است، تاکید کرد: در حال حاضر بیشترین تولیدات در راستای جلوگیری از تقلب میوه در بسته‌بندی‌های یک ردیفه توزیع می‌شود. وی یادآور شد: شلیل، هلو، گلابی و میوه‌های فصلی از نظر کیفی و وزنی ارتقا یافته‌اند، سالانه ۱۸ میلیون تن میوه و بیش از ۱۷ میلیون تن سبزی و صیفی‌جات تولید شده که همراه با افزایش میزان مصرف بوده است. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر میوه در داخل کشور گران‌تر از قیمت آن در بازارهای جهانی است که این موضوع نشأت‌گرفته از کاهش حجم تولید داخلی در پی سرمازدگی آن است و کاهش صادرات به دلیل گرانی قیمت میوه است.

سیر خط خیر

■ سومین روز متوالی روند کاهش بورس، با افت ۱۶۳ واحدی دماسنج بازار سرمایه همراه بود. در پایان معاملات دیروز بازار سرمایه با دادوستد ۳۰۰ میلیون سهم و حق تقدم به ارزش ۷۴۹ میلیارد تومان در ۳۹ هزار نوبت معاملاتی شاخص بورس ۱۶۳ واحد افت کرد و تار ارتفاع ۷۲ هزار و ۷۷۸ واحد عقب نشست.
■ طی ۵ ماهه اسمال ۴۰۴ هزار و ۱۰ دستگاه انواع خودرو تولید شد که این رقم در مقایسه با ۵ ماهه نخست سال ۹۲ رشد ۷۳/۴ درصدی را نشان می‌دهد.
■ شرکت ارتباطات سیار عنوان کرد: اپراتورها از لحاظ قانونی نمی‌توانند اینترنت با سرعت بیش از ۱۲۸ کیلوبیت بر ثانیه به مشترکین عادی ارائه کنند.
■ با وجود اعلام کاهش ۲ تا ۳ درصدی قیمت خودرو، فعالان بازار خودرو معتقدند که مردم با کاهش ۳ درصد قیمت راضی نمی‌شوند و معتقدند که خودروسازان به جای این تخفیف‌های ناچیز جریمه برد کرد تحویل خودرو را پرداخت کنند.
■ وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اجرای روش جدید تامین مالی برای تکمیل فرودگاه امام خمینی(ره)، گفت: خط ریلی بسن فرودگاه امام و مهرآباد کشیده می‌شود. وی همچنین از توقف پروازهای ۱۲ تا ۵ صبح فرودگاه مهرآباد از ۲ ماه آینده برای کاهش آلودگی صوتی خبر داد.

■ معاون وزیر نیرو با تشریح سیاست‌های جدید افزایش سهم برق خورشیدی در سبد انرژی خانوارهای ایرانی از نصب و راه‌اندازی ۴۵۰ نیروگاه برق خورشیدی خانگی خبر داد و اعلام کرد: ایران در احداث نیروگاه‌های ۲/۵ مگاواتی بادی خودکفا می‌شود.
■ وعده‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره حمایت ویژه از تولیدکنندگان داخلی پارچه چادر مشکی در حالی همچنان ادامه دارد که طبق برخی آمارها در حال حاضر سالانه بیش از ۱۰۰ میلیون دلار از این محصول به صورت رسمی وارد کشور می‌شود و آمار واردات غیررسمی و قاچاق نیز زیاد برآورد می‌شود.
■ مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور گفت: در حال حاضر دو باند فعال در فرودگاه مهرآباد به طول چهار کیلومتر وجود دارد اما با توجه به اینکه فاصله دو باند از یکدیگر استاندارد نیست همیشه یکی از آن دو غیرفعال است.
■ رئیس اتحادیه نوشت‌افزار و لوازم مهندسی گفت: به دلیل رغبت مردم به برندهای خارجی برخی تولیدکنندگان داخلی نام برند خارجی را برای تولید بهتر روی کالای خود حک می‌کنند در صورتی که ۵۰ درصد نیاز نوشت‌افزار کشور در داخل تهیه می‌شود.

قطار

قیمت‌های جدید بلیت قطار یزودی اعلام می‌شود

قطعا قیمت‌های جدید بلیت قطار از مهر ماه برای مسیرهای مختلف اعمال می‌شود اما هنوز درصد نهایی افزایش قیمت مشخص نیست. مدیرعامل

شرکت قطارهای مسافبری رجا با بیان اینکه هنوز درصد افزایش قیمت بلیت قطار مشخص نیست، گفت: قیمت‌های جدید بلیت قطارهای رجا به زودی اعلام می‌شود. سیدحسین موسوی‌نژاد در گفت‌وگو

با ایلنا درباره زمان اعلام قیمت‌های جدید اظهار کرد: قطعا قیمت‌های جدید از مهرماه روی بلیت مسیرهای مختلف اعمال می‌شود اما هنوز درصد نهایی افزایش قیمت مشخص نیست. لازم به ذکر است هفته گذشته، محسن پورسیدآقایی، مدیرعامل راه‌آهن از افزایش قیمت بلیت قطار در مهر ماه خبر داده و گفته بود: در صد افزایش قیمت‌ها براساس نوع و درجه قطار و مسیر تردد تعیین می‌شود، این در حالی بود که شرکت مسافربری رجا انتظار افزایش قیمت در دور دوم سفرهای تابستانی را داشت که با مخالفت راه‌آهن مواجه شد.

خرما

خرمای ایرانی به نام امارات در بازارهای جهانی

امارات با تولید مشتقات خرما از جمله روغن، قند و شیره خرما و حتی روغن هسته خرما قیقب برند ایران فروش آن به دست می‌آورد، در کشور ما به دلیل عدم توسعه صنایع تبدیلی و فرآوری خرما، این محصول به صورت فله‌ای و با قیمت نازل در بازارهای خارجی عرضه می‌شود. حال با توجه به ۲۴۵ هزار هکتار سطح زیرکشت نخلستان‌های کشور که حدود ۱۸۴ هزار هکتار از این سطح بارور است و به طور متوسط ۴/۵ تن در هر هکتار محصول برداشت می‌شود عدم تولید مشتقات خرما در کشور امری نامل برانگیز است.

تجمع پذیرفته‌شدگان وزارت نفت در روز سومین روز متوالی علیه افزایش قیمت‌ها، وطن امروز